CI COMUNICAÇÃO & INFORMAÇÃO LTDA - CNPJ – 07.461.897/0001-08

Av. Jerônimo de Albuquerque, Cond 07 Pátio Jardins, sala 231, Torre B, Hide Par, CEP: 65.074-199, Vinhais
São Luís/MA, Fone: (98) 3013 2273 / 98123 8825 – ci@cicomunicacao.com.br

Ofício 002/2024 - São Luís, 04 de junho de 2024.

À
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO
A/C: Poliana Ribeiro
Coordenadoria de Comunicação

Assunto: Prorrogação de Contrato Nº 26/2023

Prezado Senhor,

Tendo em vista o término do prazo de vigência do Contrato nº 26/2023 em

23/07/2024, de caráter contínuo, firmado entre a PROCURADORIA-GERAL DE

JUSTIÇA DO MARANHÃO e a CI COMUNICAÇÃO & INFORMAÇÃO LTDA, cujo

objeto é a “prestação de serviços de natureza continuada de monitoramento eletrônico

de notícias (clipping eletrônico) – incluindo veículos de comunicação e redes sociais, e

conforme as especificações fixadas no Termo de Referência - Anexo I do Edital do

Pregão Eletrônico nº 20/2023”, solicitamos a Vossa Senhoria que avalie a

possibilidade deste Órgão em prorrogar o referido contrato, por mais 12 (doze)

meses, com valor global (anual) de R$ 121.999,92 (cento e vinte e um mil,

novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), nos termos do

artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93, permanecendo inalteradas as demais cláusulas.

Atenciosamente,

Iracema Souza
CI Comunicação & Informação LTDA
Diretora

mailto:ci@cicomunicacao.com.br

		2024-06-04T10:27:02-0300
	IRACEMA SILVA SOUZA:67382878368